ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ №1

ЦЕНТРАЛЬНОГО ОКРУГА ГОРОДА КУРСКА

Р Е Ш Е Н И Е

04 августа 2022 года
г. Курск

       № 58/288-5

О регистрации доверенного лица кандидата в депутаты Курского го-
родского Собрания седьмого созыва по одномандатному избирательному

округу №5 Дериглазовой Ирины Анатольевны

Рассмотрев  документы,  представленные  в  территориальную  избира-
тельную комиссию №1 Центрального округа города Курска с полномочиями
окружной избирательной комиссии для регистрации доверенного лица кан-
дидата в депутаты Курского городского Собрания седьмого созыва по одно-
мандатному избирательному округу №5 – Дериглазовой Ирины Анатольев-
ны,  на основании  пункта 1  статьи 43 Федерального закона от 12 июня 2002
года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на уча-
стие в референдуме граждан Российской Федерации», пункта 1 статьи 44 За-
кона Курской области от 3 декабря 2009 года № 106-ЗКО «Кодекс Курской
области о выборах и референдумах» территориальная избирательная комис-
сия № 1 Центрального округа города Курска РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать доверенное лицо кандидата в депутаты Курского
городского Собрания седьмого созыва Дериглазовой Ирины Анатольевны –
Бартеневу Любовь Степановну, 6 декабря 1951 года рождения.

2. Выдать зарегистрированному доверенному лицу кандидата Деригла-
зовой И.А. удостоверение установленного образца.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администра-
ции города Курска в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секре-
таря территориальной избирательной комиссии Е.Н. Муратову.

Председатель территориальной избиратель-
ной комиссии №1
Центрального округа г. Курска С.В. Кисляк

Секретарь территориальной
избирательной комиссии №1
Центрального округа г. Курска                              Е.Н. Муратова

	г. Курск
	Центрального округа г. Курска
	Центрального округа г. Курска